
UCHWAŁA NR IX.75.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 31 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr XLIV.424.2018 Rady Gminy Darłowo z dnia 31 stycznia 2018r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania dotacji dla niepublicznych szkół niepublicznych przedszkoli oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 35 ust. 4 i 5 oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV.424.2018 Rady Gminy Darłowo z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i niepublicznych przedszkoli oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: ,,1) Organ prowadzący szkołę lub przedszkole sporządza roczne rozliczenie 

wykorzystania dotacji według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 oraz 4 do uchwały w terminie do dnia 

15 stycznia roku następnego”.

§ 2. Załącznik nr 3 do przedmiotowej uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. Dodaje się załącznik nr 4 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno
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Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IX.75.2019 

                                                                                    Rady Gminy Darłowo z dnia 31 maja 2019r. 

 

 

………………………………………………                                             ……………………….. 

(pieczęć organu prowadzącego)     (miejscowość i data) 

 

 

Rozliczenie otrzymanej dotacji za rok…………………… 

1. Nazwa i adres niepublicznej szkoły lub placówki 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………. 

 

2. Nazwa i adres organu prowadzącego 

………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………. 

3. Informacja o liczbie uczniów i kwocie dotacji (informacje należy sporządzić odrębnie dla każdego 

rodzaju szkoły lub placówki tj. dla szkoły podstawowej, dotychczasowego gimnazjum, szkoły 

podstawowej w której zorganizowano oddział przedszkolny) 

TYP SZKOŁY………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

Lp. 

 

 

miesiąc 

 

Liczba dzieci 

ogółem 

 

Kwota 

dotacji 

przypadająca 

na 1 ucz. 

 

Kwota 

dotacji 

należnej (kol. 

2x kol. 3) 

 

Kwota 

dotacji 

otrzymanej 

 

Różnica w zł 

+ nadpłata 

- niedopłata 

 1 2 3 4 5 6 

1       

2       

3       

4       

5       
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6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

 razem      

4. Zestawienie wydatków dotowanej jednostki sfinansowanych z dotacji w okresie objętym 

rozliczeniem 

 

Lp. 

 

Rodzaj wydatku 

 

 

Kwota wydatkowana z dotacji 

 

A 

 

WYDATKI BIEŻĄCE 

 w tym: 

 

 

1 Wynagrodzenia nauczycieli  

2 Wynagrodzenia pozostałych pracowników  

3 Pochodne od wynagrodzeń   

4 Zakup materiałów  

5 Opłaty za media (energia, gaz, woda, ścieki, wywóz 

nieczystości itp.) 

 

6 Opłaty pocztowe, telekomunikacyjne, bankowe  

7 Zakup usług  

8 Wynajem pomieszczeń  

10 Inne wydatki (wymienić jakie)…………………………….. 

……………………………………………………………. 
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B 

 

ZAKUP ŚRODKÓW TRWAŁYCHORAZ WARTOŚCI 
I NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH 

w tym: 

1 Książki i inne zbiory biblioteczne  

2 Środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno – 

wychowawczemu realizowanych w szkołach, przedszkolach 

i placówkach 

 

3 Sprzęt sportowy i rekreacyjny  

4 meble  

5 Pozostałe wydatki (wymienić jakie)……………………… 

……………………………………………………………….. 

 

 

 

 

Razem wydatki rozliczone z dotacji (A+B): 

 

 

5. Kwota niewykorzystanej dotacji została przekazana na rachunek gminy w dniu …………….20…..r. 

 

 

 

  ……………………………… 

(podpis osoby reprezentującej    

organ prowadzący szkołę) 
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Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr IX.75.2019 

                                                                                    Rady Gminy Darłowo z dnia 31 maja 2019r. 

 

………………………………………………                                             ……………………….. 

(pieczęć organu prowadzącego)     (miejscowość i data) 

Rozliczenie szczegółowe wydatków sfinansowanych z dotacji pobranej na uczniów z orzeczeniem 
o potrzebie kształcenia specjalnego, zgodnie z katalogiem określonym w art. 35 ust. 1 ustawy o 

finansowaniu oświaty za rok ……… 

1. Nazwa i adres niepublicznej szkoły lub placówki 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………. 

2. Nazwa i adres organu prowadzącego 

………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………. 

3. Informacja o liczbie uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

 

 

Lp. 

 

 

miesiąc 

 

Liczba dzieci 

posiadająca 

orzeczenie o 

potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

 

Kwota 

dotacji 

przypadająca 

na 1 ucz. wg. 

odpowiedniej 

wagi 

 

Kwota 

dotacji 

należnej (kol. 

2x kol. 3) 

 

Kwota 

dotacji 

otrzymanej 

 

Różnica w zł 

+ nadpłata 

- niedopłata 

 1 2 3 4 5 6 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       
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10       

11       

12       

 razem      

 

4. Rozliczenie wydatków sfinansowanych z dotacji pobranej na uczniów z orzeczeniem o potrzebie 

kształcenia specjalnego. 

Lp. Rodzaj wydatku 

 

kwota 

Dotacja otrzymana  

1.   

Wynagrodzenia pracowników 

 

2.  

 

Wydatki związane z realizacją zadań organu 

prowadzącego, o których mowa w art. 10 ust. 1 

ustawy – Prawo oświatowe 

 

3.  Zakup środków trwałych oaz wartości 

niematerialnych i prawnych, o których mowa w art. 

35 ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

4.  Inne wydatki bieżące (wymienić 
jakie)……………………………………… 

……………………………………………. 

………………………………………………. 

 

 Kwota dotacji wykorzystanej  

 Różnica pomiędzy kwotą dotacji otrzymanej, a 
kwotą wykorzystanej dotacji 

 

 

 

  …………………………...
 (podpis osoby reprezentującej 

 Organ prowadzący szkołę) 
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